Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Lilian Kristina da Silva Vittorazzi

Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 28 de fevereiro de 2020.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 131/2020
Proposição: Requerimento n° 44/2020

Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa: REQUERIMENTO /2020 EXCELENTÍSSIMOS (AS) MEMBROS DA MESA DIRETA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Prezados (as),
O vereador que a esta subscreve, requer a V. Ex.ª, nos termos do art. 209 do Regimento
Interno, a utilização do espaço “Tribuna livre” para o dia 17 de fevereiro de 2020. Na
oportunidade, a Superintendente Estadual de Educação – Núcleo Cariacica/Viana, senhora
Carolina Julia Pinto dos Santos, apresentará os resultados obtidos em sua gestão no ano de
2019 nas escolas públicas do Município de Cariacica. Nestes termos, Peço deferimento.
Cariacíca, em 12 de fevereiro de 2020. ANGELO CÉSAR LUCAS Vereador Presidente da
Câmara Municipal de Cariacíca

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição: Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 02
de Março de 2020.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003000310039003A005400

07686674703

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003000310039003A005400

		2020-02-28T14:01:43-0300